
 

 

 

 

 

 

REZULTATI 
 

 

 

1. KROG – LIGA VZHOD 

ORMOŽ 05.04.2025 
 

 

 

 

Organizator: SD TRAP ORMOŽ 

 

Vodja tekmovanja: Kampuš Jože 

 

Glavni sodnik : Pfeifer Stanislav 

      Sodnika : Fidler Branko 

                     Golob Mitja 

 

Shema: Št. 8 

 

 

Žirija : Suša Jernej, Krkač Ivan, Lepen Matjaž 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

MESTO ST.ŠT. REG.ŠT. KAT. PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ S.OFF FINALE

1 16 10683 1 MAČEK BOŠTJAN SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 22 21 24 67 19

2 10 10058 1 HOJNIK DUŠAN TRAP SKEET KLUB PTUJ 19 22 22 63 2 19

3 9 10952 1 MAČEK JASMINA SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 23 24 24 71 18

4 4 12882 1 KOSTANJEVEC TADEJ ŠSD RADGONA 21 22 24 67 17

5 2 13802 1 MILJEVIČ MARKO SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 22 20 25 67 16

6 20 13166 1 LEPEN MATJAŽ SD TRAP ORMOŽ 23 23 24 70 15

7 14 11156 1 VERŠEC MARKO SK KUNŠPERK 20 21 22 63 1

8 23 10685 1 PAP EVGEN SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 20 23 19 62

9 22 10677 1 POJBIČ DENIS SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 21 22 19 62

10 13 10033 1 BLAZINŠEK TOMAŽ SD TRAP ORMOŽ 19 18 20 57

11 1 11277 1 SUŠA JERNEJ SD RUDAR GLOBOKO 18 20 19 57

12 3 15985 1 LEBAR MATJAŽ TRAP SKEET KLUB PTUJ 17 17 20 54

13 17 15606 1 MAJERIČ IVAN st. TRAP SKEET KLUB PTUJ 17 14 18 49

Rezultati 1.liga VZHOD - člani

 
 

MESTO ST.ŠT. REG.ŠT. KAT. PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ S.OFF FINALE

1 12 14045 2 TOPOLOVEC IZTOK SD TRAP KUNGOTA 21 21 21 63 21

2 7 10335 2 KRKAČ IVAN SK KUNŠPERK 18 20 22 60 21

3 31 10513 2 KOLARIČ FRANC SD RUDAR GLOBOKO 21 22 21 64 18

4 33 12776 2 ROJKO STANISLAV ŠSD RADGONA 20 21 19 60 18

5 15 14505 2 PODPADEC MIROSLAV SD RUDAR GLOBOKO 22 23 19 64 17

6 19 14760 2 TOPOLOVEC TEA SD TRAP KUNGOTA 21 18 21 60 14

7 40 16516 2 SLAK JURE SD RUDAR GLOBOKO 19 19 21 59

8 29 11415 2 FIDLER BRANKO SD TRAP ORMOŽ 18 21 20 59

9 39 10034 2 KAMPUŠ JOŽE SD TRAP ORMOŽ 17 20 21 58

10 44 15651 2 BERKOVIČ ROBERT SD TRAP ORMOŽ 17 18 22 57

11 21 14430 2 HROVAT SAŠO SK KUNŠPERK 18 20 19 57

12 8 14037 2 KOS DUŠAN SD RUDAR GLOBOKO 19 19 19 57

13 45 16509 2 VERSTOVŠEK ROK SD RUDAR GLOBOKO 19 20 18 57

14 6 10857 2 VALENKO BRANKO SD TRAP ORMOŽ 18 17 21 56

15 34 16243 2 STUBIĆ ERVIN SD TRAP ORMOŽ 18 20 18 56

16 11 10078 2 PELCL MILAN ŠSD RADGONA 15 22 18 55

17 18 10074 2 SVETEC MILAN ŠSD RADGONA 14 21 19 54

18 35 12873 2 ŠTEFANČIČ JOŽE SD RUDAR GLOBOKO 19 15 18 52

19 43 14835 2 SENICA JURIJ SD RUDAR GLOBOKO 20 20 12 52

20 5 16645 2 SMYK OLEKSANDER SD TRAP KUNGOTA 13 20 18 51

21 46 11414 2 PFEIFER STANISLAV SD TRAP ORMOŽ 14 19 18 51

22 25 11050 2 FUKS ALEŠ SD RUDAR GLOBOKO 15 19 17 51

23 28 13850 2 KLOBASA MIRAN ŠSD RADGONA 15 17 18 50

24 47 15408 ML ŠTARKL MATIJA SD RUDAR GLOBOKO 15 22 12 49

25 38 10735 2 ŠIŠKO VLADO ŠSD RADGONA 16 16 16 48

26 26 15639 ML MAČEK LAN SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 16 17 13 46

27 37 15641 ML PROSENJAK JAKA TRAP SKEET KLUB PTUJ 15 15 15 45

28 32 16641 2 MAJERIČ IVAN ml. TRAP SKEET KLUB PTUJ 15 13 15 43

29 41 10300 2 GOLOB MITJA SD TRAP ORMOŽ 13 15 14 42

30 27 16762 2 KOVAČIČ GORAZD TRAP SKEET KLUB PTUJ 10 15 12 37

Rezultati 2.liga VZHOD - člani

 
 

MESTO ST.ŠT. REG.ŠT. KAT. PRIIMEK & IME KLUB 1. 2. 3. SKUPAJ S.OFF FINALE

1 47 15408 ML ŠTARKL MATIJA SD RUDAR GLOBOKO 15 22 12 49

2 26 15639 ML MAČEK LAN SD TRAP ŠTEFAN KOVAČ 16 17 13 46

3 37 15641 ML PROSENJAK JAKA TRAP SKEET KLUB PTUJ 15 15 15 45

Rezultati liga VZHOD - mladinci

 
 

 

 



 

 

 

 

 

 

EKIPNO 
 
 

DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ

2 MILJEVIČ MARKO 22 20 25 67

9 MAČEK JASMINA 23 24 24 71

16 MAČEK BOŠTJAN 22 21 24 67

67 65 73 205

SD TRAP Š. KOVAČ SERIJE

1
SKUPAJ

DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ

6 VALENKO BRANKO 18 17 21 56

13 BLAZINŠEK TOMAŽ 19 18 20 57

20 LEPEN MATJAŽ 23 23 24 70

60 58 65 183

SD TRAP ORMOŽ SERIJE

2
SKUPAJ

DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ

7 KRKAČ IVAN 18 20 22 60

14 VERŠEC MARKO 20 21 22 63

21 HROVAT SAŠO 18 20 19 57

56 61 63 180

SK KUNŠPERK SERIJE

3
SKUPAJ

DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ

1 SUŠA JERNEJ 18 20 19 57

8 KOS DUŠAN 19 19 19 57

15 PODPADEC MIROSLAV 22 23 19 64

59 62 57 178

SD R. GLOBOKO SERIJE

4
SKUPAJ

DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ

4 KOSTANJEVEC TADEJ 21 22 24 67

11 PELCL MILAN 15 22 18 55

18 SVETEC MILAN 14 21 19 54

50 65 61 176

ŠSD RADGONA SERIJE

5
SKUPAJ  

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ

5 SMYK OLEKSANDER 13 20 18 51

12 TOPOLOVEC IZTOK 21 21 21 63

19 TOPOLOVEC TEA 21 18 21 60

55 59 60 174

SD TRAP KUNGOTA SERIJE

6
SKUPAJ

DOSEŽENO 

MESTO

Št. št PRIIMEK IN IME 1 2 3 SKUPAJ

3 LEBAR MATJAŽ 17 17 20 54

10 HOJNIK DUŠAN 19 22 22 63

17 MAJERIČ IVAN st. 17 14 18 49

53 53 60 166

TSK PTUJ SERIJE

7
SKUPAJ  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Tekmovanje je potekalo brez pritožb skladno s pravilnikom ISSF in SZS. 

 

 

 

                                                                                                 Strelsko društvo TRAP Ormož 


